perfil  de  contractant  -  accés  a  l’espai  de  difusió  de  la  contractació
pública  de  l’Ajuntament  –  anuncis  de  licitació  -  explotació  del  nom  del
subministrament/servei/obres que correspongui – e LICITA - eina de Presentació
Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa  per l'import màxim de cent vuitanta-cinc mil cent
noranta-set  euros  amb  cinc  cèntims  (185.197,05  euros),  dels  quals  cent
cinquanta-tres mil cinquanta-cinc euros amb quaranta-un cèntims ( 153.055,41
euros) són la base i trenta-dos mil cent quaranta-un  euros amb seixanta-quatre
cèntims (32.141,64 euros) l'IVA.

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació